VOTO DE APLAUSO 084/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso ao 2.º Sargento Rubem Anailson de Brito Oliveira, ao Cabo Elton

Sérgio Fragoso da Silva e ao Soldado Rodrigo de Lima e Silva, membros da Polícia

Militar de Pernambuco. A honraria se justifica pelo exemplar empenho demonstrado

na investigação do desaparecimento da adolescente Maria Gabriela Galvão, que

reside em Sanharó, evidenciando compromisso, dedicação e profissionalismo no

desempenho de suas funções.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador